3aberanoB MiBaH AnekcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2023.11-40

2023.11-41

2023.11-42

2024.01-02

2023.12-22

2024.01-10

2024.01-06

2023.11-37

2024.02-10

2024.02-11

2024.01-13

2024.01-16

2024.01-01

2024.02-04

2024.02-01

2024.02-
01/1

2024.01-12

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "Blopo OLLEeHO4YHbIX
TexHonornn"

00O "BIOpo OLLEeHO4YHbIX
TexHonornm"

00O "BIOpo OLLEeHO4YHbIX
TexHonornm"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "BIOpO OLLEHO4YHbIX
TexHonornmn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLeHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "BIopo OLLEeHO4YHbIX
TexHonornm"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "BIOpo OLLEeHO4YHbIX
TexHonornn"

00O "BIOpo OLLEeHO4YHbIX
TexHonornm"

00O "Blopo OLLeHOYHbIX
TexHonornn"

00O "BIOpo OLLEHO4YHbIX
TexHonornn"

HDaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

11.01.2024

15.01.2024

19.01.2024

30.01.2024

24.01.2024

14.02.2024

14.02.2024

29.01.2024

21.02.2024

19.02.2024

05.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

19.02.2024

CBepeHusa
3aberanos ViBaH AnekcaHApoBMY
006220

11.01.2010

O6BbeKT OueHKU

LOBUXMMOE NMyLLLEeCTBO B
KosmyecTtse 5 wT.

OBv>Xnmoe nmyLLecTso B
Kosm4yecTee 2 WrT.

LOBv>Xnmoe nmyLLecTso

Hexwunoe nomelieHne

Heasumxmnmoe nmyLecTtso. Hexunnoe
3paHue. NMpaBo apeHabl 3eMeNbHOro
yyacTka

Hexxunnoe 3pnaHune

Hexxnnble nomelleHnsa B Koanyectse
15 wr.

30aHUS U COOPY>XKEHNS

ABToMO6MNb LADA GFL110 LADA
VESTA

Mpuuen ATNETUK 712012

ALMWHUCTPaTUBHO-TOProBoe-
BblCTaBO4YHOE 3aHKe Co
CKNlagCKnMn nomMeleHmnamm

O6beKT He3aBepLIEHHOr0
CTpOMTENLCTBA

3eMeNbHbI yHacToK

3eMebHbIN y4acToK

Hexxnnble nomeleHns B Koanyectse
2 wr.

Hexxunoe nomeleHne

HeXwunoe nomelieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



2024.02-16

2024.01-08

2024.01-
08/1

2023.12-23

2024.01-07

2024.01-
15/1

2024.02-15

2024.02-12

2024.02-09

2024.01-11

2024.03-13

2024.03-10

2024.03-05

2024.03-
06/1

2024.03-
06/3

2024.03-
06/4

2024.03-
06/2

2024.02-19

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLEeHO4YHbIX
TexHonormn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEeHO4YHbIX
TexHonornm"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornmn"

00O "BIOpo OLLEeHO4YHbIX
TexHonornm"

00O "Blopo OLLeHOYHbIX
TexHonornm"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "BIOpO OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEEHOYHbIX
TexHonornmn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEHOYHbIX
TexHonornin"

00O "Blopo OLLeHOYHbIX
TexHonornn"

00O "Blopo OLLEeHO4YHbIX
TexHonorun"

20.02.2024

12.02.2024

26.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

09.04.2024

28.02.2024

21.02.2024

14.02.2024

05.02.2024

22.03.2024

14.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

15.03.2024

NHanBnayanbHbIA XNI0N AOM

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe 3naHune

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXxunble momeLleHnsa B KOM4ecTBe
2 wWr.

Hexxunnble nomelleHns B KonnyecTee
2 wr.

Hexxnnble nomeleHnsa B Koanyectse
2 wWr.

HexXxunnble nomMelleHns B KonnyecTee
2 wr.

[py30BON TAray cefenbHOro
RENAULT PREMIUM 380.19T

NOMELLEHNA MATA3SNHA B JOME

MMyLecTBeHHbIE aKTUBbI

XKunoi 610K cOCTOAWMN N3 2-X
KBapTUp

HeXwunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXwunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexwunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLABMXXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH



	Забегалов Иван Александрович

