

Забегалов Иван Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Забегалов Иван Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006220			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023.11-40	ООО "Бюро оценочных технологий"	16.01.2024	Движимое имущество в количестве 5 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.11-41	ООО "Бюро оценочных технологий"	16.01.2024	Движимое имущество в количестве 2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.11-42	ООО "Бюро оценочных технологий"	16.01.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2024.01-02	ООО "Бюро оценочных технологий"	11.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023.12-22	ООО "Бюро оценочных технологий"	15.01.2024	Недвижимое имущество. Нежилое здание. Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
2024.01-10	ООО "Бюро оценочных технологий"	19.01.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2024.01-06	ООО "Бюро оценочных технологий"	30.01.2024	Нежилые помещения в количестве 15 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
2023.11-37	ООО "Бюро оценочных технологий"	24.01.2024	Здания и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
2024.02-10	ООО "Бюро оценочных технологий"	14.02.2024	Автомобиль LADA GFL110 LADA VESTA	рыночная	Оценка движимого имущества
2024.02-11	ООО "Бюро оценочных технологий"	14.02.2024	Прицеп АТЛЕТИК 712012	рыночная	Оценка движимого имущества
2024.01-13	ООО "Бюро оценочных технологий"	29.01.2024	Административно-торговое-выставочное здание со складскими помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
2024.01-16	ООО "Бюро оценочных технологий"	21.02.2024	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
2024.01-01	ООО "Бюро оценочных технологий"	19.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024.02-04	ООО "Бюро оценочных технологий"	05.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024.02-01	ООО "Бюро оценочных технологий"	14.02.2024	Нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
2024.02-01/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	14.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024.01-12	ООО "Бюро оценочных технологий"	19.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

2024.02-16	ООО "Бюро оценочных технологий"	20.02.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024.01-08	ООО "Бюро оценочных технологий"	12.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024.01-08/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	26.02.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2023.12-23	ООО "Бюро оценочных технологий"	05.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024.01-07	ООО "Бюро оценочных технологий"	05.02.2024	Нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
2024.01-15/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	09.04.2024	Нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
2024.02-15	ООО "Бюро оценочных технологий"	28.02.2024	Нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
2024.02-12	ООО "Бюро оценочных технологий"	21.02.2024	Нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
2024.02-09	ООО "Бюро оценочных технологий"	14.02.2024	Грузовой тягач седельного RENAULT PREMIUM 380.19T	рыночная	Оценка движимого имущества
2024.01-11	ООО "Бюро оценочных технологий"	05.02.2024	ПОМЕЩЕНИЯ МАГАЗИНА В ДОМЕ	рыночная	Оценка недвижимости
2024.03-13	ООО "Бюро оценочных технологий"	22.03.2024	Имущественные активы	рыночная	Оценка бизнеса
2024.03-10	ООО "Бюро оценочных технологий"	14.03.2024	Жилой блок состоящий из 2-х квартир	рыночная	Оценка недвижимости
2024.03-05	ООО "Бюро оценочных технологий"	26.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024.03-06/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	27.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024.03-06/3	ООО "Бюро оценочных технологий"	27.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024.03-06/4	ООО "Бюро оценочных технологий"	27.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024.03-06/2	ООО "Бюро оценочных технологий"	27.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024.02-19	ООО "Бюро оценочных технологий"	15.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости